



Białystok, 09 lutego 2022r.

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu
nr 11/W2/2022**

Dotyczy: postępowania numer 11/W2/2022 na: „Remont pomieszczenia hydroforni wraz z wymianą urządzeń w budynku nr 12 na terenie Twierdzy Osowiec (K-466)”.

Zamawiający - 25 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zawiadamia, iż w postępowaniu nr 11/W2/2022 do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Ze względu na całkowity brak dostępności lub bardzo długi czas oczekiwania na urządzenia, armaturę i rurociągi wykonane ze stali nierdzewnej, co przekłada się na przekroczenie terminu realizacji inwestycji - Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie technologii Stacji Uzdatniania Wody z materiałów - urządzenia np. zbiorniki, filtry- stal czarna, a instalacja wykonana w technologii wodociągowego PVC-u ?

Odpowiedz:

Technologię uzdatniania wody należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną oraz Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót – Branża Sanitarna. Wskazane w powyższych opracowaniach poszczególne elementy instalacji powinny być wykonane ze stali nierdzewnej. Dodatkowo materiały lub urządzenia powinny spełniać wymagania normatywne wskazane w dokumentacji oraz posiadać atest PZH.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający mógłby wyjaśnić w przedmiocie zamówienia: Czy wymiana pompy głębinowej wraz z osprzętem dotyczy tylko jednej studni, czy dwóch studni ?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, iż wymiana pompy głębinowej wraz z osprzętem dotyczy tylko jednej studni.

W związku z wpłynięciem pytań od Wykonawcy dotyczących udostępnienia dokumentacji technicznej, Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Z upoważnienia Komendanta 25 WOG:

**KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

/-/ Elżbieta MURAWSKA